CompuCleaner Xpert Staubgeblase

Artikelnummer 19.03.1822 SECOMP"
Hersteller SECOMP

Hersteller-Art.-Nr. H73699921

EAN (Einzelstuck) 0702795472238

CJEL SPEED
SWITCH

ACLCKFIT

a4t BRAIDED
FOWER CORD

CLEAN LIKEA PRO )

LIGHTWEIGHT . ROBUST . FAST . EFFECTIVE

Elektrisches Reinigungsgeblase fur IT-Hardware

Mit einem verbesserten 550-Watt-Netzteil liefert der Xpert einen intensiven Strahl sauberer
und gefilterter Luft.

Diese Kombination aus Luftstromgenauigkeit und purer Kraft ermoglicht eine tiefere und
grundlichere Reinigung.

Der CompuCleaner Xpert wird mit einer Auswahl von 4 Dusenaufsatzen und 3 hochwertigen
ESD-Mikroreinigungsbursten geliefert.

Die Verwendung der Bursten neben dem kraftigen Luftstrahl stellt sicher, dass jeder letzte
Staubfleck von empfindlichen und schwer zuganglichen Stellen entfernt werden kann.

Im Gegensatz zu Aerosol-Luftsprays, die an Leistung verlieren und eine kurze Lebensdauer
haben, erzeugt der CompuCleaner Xpert eine konstante und nie endende Versorgung mit
sauberer und trockener Luft. Dies bedeutet, dass Sie grundlicher reinigen und jedes Mal ein
professionelles Finish erzielen kénnen.

Technische Daten

Hersteller SECOMP

Produktgruppe Werkzeug

Produkttyp Luftdruckreiniger

Farbe schwarz

Lieferumfang CompucCleaner, diverse Bursten- und Dusenaufsatze

Netzanschluss Schutzkontaktstecker, Typ-E/F



Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

215 mm
115 mm
206 mm
1200 g

210 mm
210 mm
120 mm

1.302 kg



