

CompuCleaner Xpert Staubgebläse

Artikelnummer	19.03.1822
Hersteller	SECOMP
Hersteller-Art.-Nr.	H73699921
EAN (Einzelstück)	0702795472238

SECOMP®



Elektrisches Reinigungsgebläse für IT-Hardware

Mit einem verbesserten 550-Watt-Netzteil liefert der Xpert einen intensiven Strahl sauberer und gefilterter Luft.

Diese Kombination aus Luftstromgenauigkeit und purer Kraft ermöglicht eine tiefere und gründlichere Reinigung.

Der CompuCleaner Xpert wird mit einer Auswahl von 4 Düsenaufsätzen und 3 hochwertigen ESD-Mikroreinigungsbürsten geliefert.

Die Verwendung der Bürsten neben dem kräftigen Luftstrahl stellt sicher, dass jeder letzte Staubfleck von empfindlichen und schwer zugänglichen Stellen entfernt werden kann.

Im Gegensatz zu Aerosol-Luftsprays, die an Leistung verlieren und eine kurze Lebensdauer haben, erzeugt der CompuCleaner Xpert eine konstante und nie endende Versorgung mit sauberer und trockener Luft. Dies bedeutet, dass Sie gründlicher reinigen und jedes Mal ein professionelles Finish erzielen können.

Technische Daten

Hersteller	SECOMP
Produktgruppe	Werkzeug
Produkttyp	Luftdruckreiniger
Farbe	schwarz
Lieferumfang	CompuCleaner, diverse Bürsten- und Düsenaufsätze
Netzanschluss	Schutzkontaktstecker, Typ-E/F

Höhe	215 mm
Breite	115 mm
Tiefe	206 mm
Gewicht	1200 g
Verpackungshöhe	210 mm
Verpackungsbreite	210 mm
Verpackungstiefe	120 mm
Paketgewicht	1.302 kg